Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  01.07.2014                                                                                                        №  43
с. Бирофельд

О назначении ответственного лица по решению вопросов, связанных с реализацией нормативных актов, предусматривающих реализацию мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых администрацией Бирофельдского сельского поселения мерах в сфере жилищно – коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в  этой сфере

На основании Федерального закона № 185-ФЗ от 21.07.2007  «О Фонде содействия реформированию жилищно – коммунального хозяйства»

1. Назначить ответственным лицом за разработку нормативно – правовых актов, сбор и предоставление информации по реализации Федерального закона № 185 – ФЗ от 21.07.2007 «О Фонде содействия реформированию жилищно – коммунального хозяйства»  на территории Бирофельдского сельского поселения Васильеву Татьяну Александровну - заместителя главы администрации сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

сельского поселения                                                                            М.Ю.Ворон